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Општина Велес

	До
Комисија за спроведување на постапка 
[bookmark: _GoBack]за начинот на користење на финансиските средства од 
Буџетот на Општина Велес за субвенционирање 
на граѓани од подрачјето на Општина Велес кои 
набавиле енерегетско ефикасни грејни


Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците за набавка на 
енергетски ефикасно грејно тело за 2019 година


Податоци за подносителот на барањето :

	
Име и презиме

	

	
Улица и број 

	

	
Контакт телефон 

	



Кон барањето се доставуваат и следните документи:

· фотокопија од важечка лична карта, како доказ дека е жител на Општина Велес;

· изјава дека барателот и членовите на неговото домаќинство нема искористено право на поврат на средства за набавка на  енергетски ефикасно грејно тело  на друг Јавен повик од било кој извор во Република  Северна Македонија;( изјавата може да се подигне во архивата на општина Велес )

· документ за потврда дека се работи за семејствата со невработен(и) родител(и), корисници на социјална помош, семејства со член од маргинализирана група*, лица со попречености, како и самохран родител. 

· потврда за број на членови во семејство и приходи во семејството.


(* Закон за спречување и заштита на дискриминација, чл. 5, т.11......„11. Маргинализирана група е група од поединци кои ги обединува специфична положба во општеството, кои се објект на предрасуди, кои имаат посебни карактеристики кои ги прават погодни за одредени видови на насилство,имаат помала можност за остварување и заштита на сопствените права или се изложени на зголемена можност за натамошна виктимизација)
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